
Uchwała Nr XLVIII/375/2013 r.

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie, na rzecz Skarbu Państwa, nieruchomości gruntowej 

położonej w obrębie 1 m. Słubice przy ul. Konstytucji 3 Maja, oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki 458/60 o powierzchni 0,0710 ha ujawnionej w księdze wieczystej 

Nr GW1S/00007673/2. 

§ 2. Zbycie nieruchomości nastąpi w formie darowizny z przeznaczeniem na parking, na 

potrzeby Prokuratury Rejonowej w Słubicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5B140218-5159-4008-A9CF-FFA4914B923E. Uchwalony Strona 1




